
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor majetkový 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

      
      

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
  Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
  
  

  Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky:        Sdružený projekt fotovoltaických elektráren Jihomoravského 

kraje do 1 MWp 
Druh veřejné zakázky:        Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 
Forma zadávacího řízení:        Dle ustanovení § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 1916/21/R32 ze dne 
11.8.2021  

 
 

r o z h o d l  o  v ý b ě r u  
 

dodavatele společnosti ASA expert a.s., se sídlem Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO: 27791891, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B 3184, na realizaci 
předmětné veřejné zakázky.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Váš dopis zn.:   
 
 
 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 119698/2021/OM 
Sp. zn.: S-JMK 104328/2021/OM 
Vyřizuje: Mega 
Telefon: 541 653 432 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: - 
Datum: 11.8.2021 

 
 
 

 

   



 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
Odůvodnění: 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel nabídky 8 účastníků: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Dodavatel Sídlo dodavatele IČO 

 

Datum a čas doručení 

1.  
ECOTEN s.r.o. 

Lublaňská 1002/9,  

120 00 Praha 
29136440 

27.7.2021 v 8:30 hod. 

2.  
Frank Bold Energy, s.r.o. 

Údolní 567/33, Brno-

město, 602 00 Brno 
08333921 

28.7.2021 v 8:26 hod. 

3.  
ASA expert a.s. 

Lešetínská 626/24, 719 00 

Ostrava 
27791891 

28.7.2021 v 9:33 hod. 

4.  
Asistenční centrum, a.s. 

Most, Sportovní čp. 3302, 

PSČ 434 01 
63144883 

28. 7. 2021 v 10:00 

hod. 

5.  
Gatum Advisory s.r.o. 

Italská 2581/67, 120 00 

Praha 2 
04153499 

29. 7.2021 v 7:50 hod. 

6.  
PKV BUILD, s.r.o. 

Senožaty 284, 394 56 

Senožaty 
28149785 

29. 7. 2021 v 8:37 hod. 

7.  
PSV management s.r.o. 

Poděbradova 614/112, 

612 00 Brno 
28298586 

29. 7. 2021 v 9:11 hod. 

8.  
ECS Eurofinance, s.r.o. 

Mimoňská 3233, 470 01 

Česká Lípa 
27334929 

29. 7. 2021 v 9:17 hod. 

 

Hodnocení nabídek, pořadí nabídek  
 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.  

U plátců DPH byla hodnocena cena vč. DPH, u neplátců DPH celková cena. 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Dodavatel Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena vč. 

DPH 

1.  
ECOTEN s.r.o. 899.000 Kč 1.087.790 Kč 

2.  
Frank Bold Energy, s.r.o. 1.125.200 Kč 1.361.492 Kč 

3.  
ASA expert a.s. 599.000 Kč 724.790 Kč 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

4.  
Asistenční centrum, a.s. 295.000 Kč 356.950 Kč 

5.  
Gatum Advisory s.r.o. 1.350.000 Kč 1.633.500 Kč 

6.  
PKV BUILD, s.r.o. 667.000 Kč 807.070 Kč 

7.  
PSV management s.r.o. 1.795.000 Kč 2.171.950 Kč 

8.  
ECS Eurofinance, s.r.o. 1.125.600 Kč 1.361.796 Kč 

 

Komise stanovila toto pořadí nabídek: 
1. Asistenční centrum, a.s. 
2. ASA expert a.s. 
3. PKV BUILD, s.r.o. 
4. ECOTEN s.r.o. 
5. Frank Bold Energy, s.r.o. 
6. ECS Eurofinance, s.r.o. 
7. Gatum Advisory s.r.o. 
8. PSV management s.r.o. 

 
Účastník Asistenční centrum, a.s., IČO: 63144883 dne 9. 8. 2021 oznámil zadavateli, že odstupuje z výběrového 

řízení v rámci veřejné zakázky „Sdružený projekt fotovoltaických elektráren Jihomoravského kraje do 1 MWp“, a to 

z důvodu nedodržení podmínek nabídky, která byla podána za společnost Asistenční centrum, a.s., IČO: 63144883. 

Komise vyřadila nabídku dodavatele Asistenční centrum, a.s., IČO: 63144883 z výběrového řízení. 

Po vyřazení nabídky dodavatele Asistenční centrum, a.s., IČO: 63144883 z výběrového řízení „Sdružený projekt 
fotovoltaických elektráren Jihomoravského kraje do 1 MWp“ provedla komise hodnocení níže zbylých nabídek a 
stanovila toto pořadí nabídek. 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Dodavatel Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena vč. 

DPH 

1.  
ECOTEN s.r.o. 899.000 Kč 1.087.790 Kč 

2.  
Frank Bold Energy, s.r.o. 1.125.200 Kč 1.361.492 Kč 

3.  
ASA expert a.s. 599.000 Kč 724.790 Kč 

4.  
Asistenční centrum, a.s. vyřazena vyřazena 

5.  
Gatum Advisory s.r.o. 1.350.000 Kč 1.633.500 Kč 

6.  
PKV BUILD, s.r.o. 667.000 Kč 807.070 Kč 

7.  
PSV management s.r.o. 1.795.000 Kč 2.171.950 Kč 

8.  
ECS Eurofinance, s.r.o. 1.125.600 Kč 1.361.796 Kč 

 

 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Komise stanovila toto pořadí nabídek: 
1. ASA expert a.s. 
2. PKV BUILD, s.r.o. 
3. ECOTEN s.r.o. 
4. Frank Bold Energy, s.r.o. 
5. ECS Eurofinance, s.r.o. 
6. Gatum Advisory s.r.o. 
7. PSV management s.r.o. 

 
Účastník ASA expert a.s. splnil veškeré požadavky zákona a zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách. 

Komise doporučila zadavateli vybrat účastníka ASA expert a.s., se sídlem Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 

Ostrava, IČO: 27791891 k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu Sdružený projekt fotovoltaických elektráren 

Jihomoravského kraje do 1 MWp a uzavřít s ním smlouvu. 

Zadavatel vybral účastníka ASA expert a.s., se sídlem Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO: 27791891 

k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu Sdružený projekt fotovoltaických elektráren Jihomoravského kraje do 

1 MWp a schválil uzavření smlouvy s tímto účastníkem. 

 

 

 
  

 
 

 

 
 
 
S pozdravem 
 
 

 

 

Ing. Petr Beneš, 
vedoucí odboru majetkového 
 
 
 

Otisk razítka 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/

